第23回サマーバイアスロン日本選手権大会 兼 海外派遣選手第1次選考会開催要項

主 催:一般社団法人日本バイアスロン連盟

主 管:北海道バイアスロン連盟

協力:陸上自衛隊冬季戦技教育隊

後援:(財)北海道スキー連盟、(財)札幌スキー連盟、札幌バイアスロン連盟

協 賛:北海道クリーン開発株式会社、キリンビール株式会社、株式会社太陽グループ、 キリンビバレッジ株式会社、有限会社スポルト・タカミヤ、株式会社サッポロスキッド、東京美装北海道株式会社、株式会社日立ビルシステム

1. 期 日:平成23年9月17日(土)~9月19日(月)

2. 開催地:札幌市豊平区西岡バイアスロン競技会場

3. 競技日程

9月17日(土)男女スプリント競技 09:30~11:30

9月18日(日)男女スプリント競技 09:00~11:30

9月19日(日)男女パシュート競技 09:00~11:30

4. 申込締切 : 平成 23 年 9 月 9 日 (金曜日)

5. 抽 選 : 平成 23 年 9 月 16 日 (金) 予定 (監督会議)

6. 申込先 : 〒065-0030 札幌市北区東 30 条東 12 丁目 4-9 クリーンビル 3 階

電話 011 - 702-1234、ファクス 011-704-5777

7. 参加料:1種目3,000円

8. 振込先:北洋銀行札幌南支店(普)口座番号 3185976

北海道バイアスロン連盟会長渋谷 幹

9. その他:競技参加者は一般社団法人日本バイアスロン連盟の平成23年度会員登録者でスポーツ障害保険、及びこれに準ずる保険加入者